2.2.2.2/2/25/A/012 “Sadzīves atkritumu dalītās vākšanas infrastruktūras attīstība 

pieejamības uzlabošanai Talsu un Tukuma novados” atbilst CFLA lēmumā izvirzītajiem 

nosacījumiem un CFLA apstiprina projekta iesniegumu ar Kohēzijas fonda finansējumu 

242 921,36 EUR (divi simti četrdesmit divi tūkstoši deviņi simti divdesmit viens euro, 

36 centi). Projekta ietvaros paredzēta atkritumu dalītās vākšanas laukuma izbūve Talsu pilsētā 

aptuveni 600 m2 plātībā, ar ūdensnecaurlaidīgu segumu, elektroniskiem auto svariem, 

konteinera tipa biroja moduli, nojumēm liela izmēra atkritumu un lietošanai derīgo priekšmetu

[...]

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “INTERBALTIJA”, reģistrācijas Nr. 40003518352 

(turpmāk – Vērtētājs), 2025. gada 18. augustā sniedza novērtējuma ziņojuma atzinumu par 

Zemes vienības tirgus vērtību. Saskaņā ar atzinumu Zemes vienības tirgus vērtība uz 

2025. gada 15. augustu ir 31 600,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi).  

Zemes vienības (pamatlīdzekļu uzskaites kartīte T4951) uzskaites vērtība ir 

20 904,00 EUR (divdesmit tūkstoši deviņi simti četri euro, 00 centi). Saskaņā ar Kadastru 

Zemes vienības fiskālā kadastrālā vērtība noteikta 20 904,00 EUR (divdesmit tūkstoši deviņi 

simti četri euro, 00 centi), savukārt, universālā vērtība 20 292,00 EUR (divdesmit tūkstoši divi 

simti deviņdesmit divi euro, 00 centi). 

Vērtētājs 2025. gada 7. oktobrī sniedza novērtējuma ziņojuma atzinumu par Zemes 

vienības A tirgus vērtību. Saskaņā ar atzinumu Zemes vienības A tirgus vērtība uz 2025. gada 

7. oktobri ir 57 600,00 EUR (piecdesmit septiņi tūkstoši seši simti euro, 00 centi).  

Zemes vienības A (pamatlīdzekļa kartīte Nr. 1056) uzskaites vērtība ir 5 706,00 EUR 

(pieci tūkstoši septiņi simti seši euro, 00 centi). Saskaņā ar Kadastru Zemes vienības A fiskālā 

kadastrālā vērtība noteikta 5706,00 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti seši euro, 00 centi), 

savukārt, universālā vērtība 18 193,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši viens simts deviņdesmit 

trīs euro, 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 

3. panta pirmās daļas 4. punktu, publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt 

ieguldot to kapitālsabiedrības pamatkapitālā. 

Saskaņā ar Likuma 5.

[...]

panta pirmo daļu, lēmumu par publiskas personas 

līdzdalības iegūšanu vai izšķirošās ietekmes iegūšanu vai izbeigšanu kapitālsabiedrībā pieņem 

attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija. 

Palielinot Sabiedrības pamatkapitālu, veicot mantisko ieguldījumu 89 200,00 EUR 

(astoņdesmit deviņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā, Pašvaldība iegūs izšķirošo 

ietekmi Sabiedrībā.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 5. panta

[...]

Atsavināt Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 88010110010 un nosaukumu Dzelzupes iela 2, Talsos, Talsu novadā, 

sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 88010110010 un kopējo 

platību 1,0207 ha, par kopējo vērtību 31 600,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis seši 

simti euro, 00 centi) ieguldot zemes vienību Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””, reģistrācijas numurs 40003525848 

(turpmāk – Sabiedrība), pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. 

2.